
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

11.12. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za nemocnou Jolanku, Kryšku, Hanku, Toniho a členy rodiny „pro děti“ 

12.12. ÚTERÝ 
 

18:00 Za prarodiče Melicharovy a dceru TÝNEC 

13.12. STŘEDA 
Památka sv. Lucie, panny a mučednice 

18:00 Za Jaroslavu Tichou, rodiče, celou rodinu a +++ HRUŠKY 

14.12. ČTVRTEK 
Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve 

6:20 Za Boží pomoc pro Ľuba MNV 

15.12. PÁTEK 
 

18:00 Za Michala Salajku a celou rodinu MNV 

16.12. SOBOTA 

 

6:20 Za + Jana MNV 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 
18:00 Za Václava a Jenovéfu Doskočilovy a manžele Čapkovy  HRUŠKY 

17.12. NEDĚLE 
8:00 Za + Marii TÝNEC 

9:30 Za celou naši farnost MNV 

 
Příležitostná oznámení k 10. 12. 2023: 

• Následující neděle je třetí v měsíci, proto bude sbírka určena do fondů na opravy kostelů a fary. Je to 
poslední sbírka v tomto roce, děkujeme za všechny vaše dary. 

• Dnes odpoledne ve 14:00 hod. jste srdečně zváni do Týnce na „Korunovační“ mši. Po mši svaté 
bude slavnostně převezen milostivý obraz Panny Marie Pomocné ke kapličce. Bližší informace 
jsou na plakátku ve vývěsce a na internetových stránkách farnosti.  

• V adventu vás zveme na rorátní mše svaté do farního kostela ve čtvrtek a sobotu 6:20 hod. 

• V pátek 15. 12. v 19:30 se na faře uskuteční schůzka organizátorů farního plesu. Děkujeme všem, kteří 
podají pomocnou ruku při přípravách akce. Již jsou k prodeji vstupenky na farní ples, který se 
uskuteční v sobotu 13. 1. 2024. Cena vstupenky je 300,- Kč. Bližší informace naleznete na plakátku. 

• Společná svatá zpověď před vánočními svátky bude v naší farnosti následovně: 
o v sobotu  13:00 – 14:00 v Týnci (zpovídat bude 5 kněží) 
o v sobotu  14:30 – 16:00 v Moravské Nové Vsi (zpovídat bude 5 kněží) 
o v neděli  14:00 – 15:00 v Hruškách (zpovídat budou jenom 3 kněží). 

Rozpis naleznete i na nástěnkách a internetových stránkách farnosti. 

• Blíží se konec roku 2023: V projektu „Adopce na dálku“ jste na naše adoptované děti zatím přispěli 
částkou: MNV: 18.450,- Kč, Hrušky: 19.400,- Kč a Týnec: 9.100,- Kč. Děkujeme všem štědrým dárcům. 
(V MNV nám chybí posledních 1.050 Kč v Hruškách 100 Kč a v Týnci 3.900) 

• Vzadu v kostele máte k rozebrání brožurku Průvodce adventem. Váš příspěvek na tisk (10,- Kč) 
můžete vhodit do kostelní sbírky. Pro ty z vás, kteří používáte chytré mobily je k dispozici 
aplikace Průvodce adventem, kterou si můžete zdarma stáhnout. 

• Prosíme maminky ministrantů, aby vzaly na vyprání před Vánocemi bílé ministr. oblečení. 

• Hrušky: 1. Následující sobotu uděláme po mši svaté malé referendum ohledně našich kostelních 
zvonů, které obec chce, aby je farnost vyřadila ze svého inventáře. 2. V době, kdy nebude možné 
otevírat a zamykat dveře na sakristii a na kůr, nebudeme moci doprovázet mši svatou hrou na varhany. 

• MNV: V sakristii si můžete vyzvednout foto,které jste zapůjčili farnosti před budováním kněžské hrobky. 


